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SPESA
DATI PREVISIONALI ESERCIZIO: 2023 ANNO: 2023 1 2 3
TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA Servizi istituzionali e generali e di gestione Giustizia Ordine pubblico e sicurezza

Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato
RIPIANO DISAVANZO NELL"ESERCIZIO
TITOLO 1 Spese correnti

101 Redditi da lavoro dipendente 1118205 28 77923 28 1084750 85 0 0
102 Imposte e tasse a carico dell'ente 135951 90 5346 22 140860 53 0 0
103 Acquisto di beni e servizi 832560 37 0 0 1111565 93 0 0
104 Trasferimenti correnti 1250514 47 0 0 1307890 36 0 0
107 Interessi passivi 0 0 0 0 0 0 0 0
108 Altre spese per redditi da capitale 0 0 0 0 0 0 0 0
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate 133912 20 0 0 233515 94 0 0
110 Altre spese correnti 366999 0 0 0 373158 85 0 0
100 Totale TITOLO 1 3838143 22 83269 50 4251742 46 0 0

TITOLO 2 Spese in conto capitale
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1664016 36 0 0 1984084 63 0 0
203 Contributi agli investimenti 86950 23 0 0 86950 23 0 0
204 Altri trasferimenti in conto capitale 0 0 0 0 0 0 0 0
205 Altre spese in conto capitale 0 0 0 0 0 0 0 0
200 Totale TITOLO 2 1750966 59 0 0 2071034 86 0 0

TITOLO 3 Spese per incremento di attività finanziaria
301 Acquisizioni di attività finanziarie 0 0 0 0 0 0 0 0
303 Concessione crediti di medio-lungo termine 0 0 0 0 0 0 0 0
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie 0 0 0 0 90000 0 0 0
300 Totale TITOLO 3 0 0 0 0 90000 0 0 0

TITOLO 4 Rimborso di prestiti
401 Rimborso di titoli obbligazionari 0 0 0 0 0 0 0 0
402 Rimborso prestiti a breve termine 0 0 0 0 0 0 0 0
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0 0 0 0 0 0 0 0
400 Totale TITOLO 4 0 0 0 0 0 0 0 0

TITOLO 5 Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 0 0 0 0 0 0 0 0
500 Totale TITOLO 5 0 0 0 0 0 0 0 0

TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite di giro
701 Uscite per partite di giro 0 0 0 0 0 0 0 0
702 Uscite per conto terzi 0 0 0 0 0 0 0 0
700 TOTALE TITOLO 7 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 5589109 81 83269 50 6412777 32 0 0
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4 5 6 7
Istruzione e diritto allo studio Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Politiche giovanili  sport e tempo libero Turismo

 Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 40 0 0 0 45 45 750 0
0 0 0 0 57982 96 0 0 92152 98 309711 15
0 0 0 0 961451 53 0 0 1241451 73 766767 91
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1019474 49 0 0 1333650 16 1077229 6

0 0 0 0 16989 2 0 0 17288 38 507939 37
0 0 0 0 0 0 0 0 667 64 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 16989 2 0 0 17956 2 507939 37

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1036463 51 0 0 1351606 18 1585168 43
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8 9 10 11 12
Assetto del territorio ed edilizia abitativa Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente Trasporti e diritto alla mobilità Soccorso civile

 Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza

0 0 0 0 302300 0 0 0 302789 15 0 0 0 0
0 0 1129 90 19770 0 0 0 20784 23 0 0 0 0
0 0 485615 16 653030 42 0 0 892795 85 160937 43 0 0
0 0 791073 80 64999 97 0 0 75699 97 49126 18 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1489 37 0 0 0 0
0 0 0 0 11000 0 0 0 11000 0 0 0 0 0
0 0 1277818 86 1051100 39 0 0 1304558 57 210063 61 0 0

0 0 370126 82 1041347 24 0 0 1225915 14 531512 24 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 370126 82 1041347 24 0 0 1225915 14 531512 24 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1647945 68 2092447 63 0 0 2530473 71 741575 85 0 0
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13 14 15
Diritti sociali  politiche sociali e famiglia Tutela della salute Sviluppo economico e competitività
 di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato

0 0 0 0 0 0 25 87 0 0
0 0 0 0 0 0 10 97 0 0

238889 98 9000 0 0 0 18054 68 13500 0
62515 36 42507 8 0 0 44007 8 265346 36

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301405 34 51507 8 0 0 62098 60 278846 36

643906 27 0 0 0 0 0 0 2797379 79
0 0 0 0 0 0 0 0 58000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

643906 27 0 0 0 0 0 0 2855379 79

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

945311 61 51507 8 0 0 62098 60 3134226 15
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16 17 18
Politiche per il lavoro e la formazione professionale Agricoltura  politiche agroalimentari e pesca Energia e diversificazione delle fonti energetiche
 Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa

0 0 0 0 58145 0 0 0 58234 1
0 0 0 0 4070 0 0 0 4172 21
0 0 15500 0 2963585 5 0 0 3480639 22
0 0 312405 36 206019 68 0 0 206450 68
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 18000 0 0 0 18666 20
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 327905 36 3249819 73 0 0 3768162 32

0 0 2018600 85 84500 0 0 0 95325 26
0 0 77059 95 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2095660 80 84500 0 0 0 95325 26

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2423566 16 3334319 73 0 0 3863487 58
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19 20 50 60
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali Relazioni Internazionali Fondi e accantonamenti Debito pubblico
Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa

113510 0 0 0 113758 28 0 0 0 0 0 0
8060 0 0 0 8218 89 110 0 0 0 118 96

597323 71 0 0 788449 89 4285 90 0 0 6598 18
10000 0 0 0 14976 85 56245 18 0 0 56245 18

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

728893 71 0 0 925403 91 60641 8 0 0 62962 32

1825267 19 0 0 1946074 8 0 0 0 0 0 0
4788409 78 0 0 5715859 64 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6613676 97 0 0 7661933 72 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7342570 68 0 0 8587337 63 60641 8 0 0 62962 32
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99
Anticipazioni Finanziarie Servizi per conto  terzi Ripiano disavanzo TOTALE GENERALE DELLE SPESE
Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa Competenza Competenza  di cui fondo pluriennale vincolato  Cassa

0 0 0 0

57975 0 0 0 58074 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3890 0 0 0 3922 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275960 19 0 0 408479 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1311375 25 0 0 1311375 25 0 0 0 0 0 0 53167 84 0 0 53167 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1664200 44 0 0 1796851 26 0 0 0 0 0 0 53167 84 0 0 53167 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

346043 8 0 0 389516 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

346043 8 0 0 389516 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010243 52 0 0 2186367 31 0 0 0 0 0 0 53167 84 0 0 53167 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1650135 28 77923 28 1617632 25
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172641 90 5346 22 179263 76
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5877877 18 0 0 7538741 17
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5037521 45 0 0 5477259 46
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270142 0 0 0 270142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270142 0 0 0 270142 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166912 20 0 0 268671 51
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1642346 6 0 0 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2020345 6 0 0 1884158 85
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1642346 6 0 0 1500000 0 270142 0 0 0 270142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15195575 7 83269 50 17235869 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8814994 29 0 0 8690837 48
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4933360 1 0 0 5880537 46
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13748354 30 0 0 14571374 94

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 831558 0 0 0 831558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 831558 0 0 0 831558 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 831558 0 0 0 831558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 831558 0 0 0 831558 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3200000 0 0 0 3200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3200000 0 0 0 3200000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3200000 0 0 0 3200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3200000 0 0 0 3200000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1917000 0 0 0 2385736 27 0 0 1917000 0 0 0 2385736 27
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710500 0 0 0 784411 39 0 0 710500 0 0 0 784411 39
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2627500 0 0 0 3170147 66 0 0 2627500 0 0 0 3170147 66
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1642346 6 0 0 1500000 0 1101700 0 0 0 1101700 0 3200000 0 0 0 3200000 0 2627500 0 0 0 3170147 66 0 0 35602987 37 83269 50 39098949 60
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